大 高 芸 連 ３ １ ０ ２ 号

                          平 成 ３ １年４月１０日

高等学校長 様

大阪府高等学校芸術文化連盟

会 長   福 島 秀 晃

（大阪府立泉陽高等学校長）

    平成３１年度在籍生徒数報告書の提出及び

             大阪府高等学校芸術文化連盟分担金の納入について（依頼）

  大阪府高等学校芸術文化連盟の諸活動について、平素からご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ
います。

  さて、標記の在籍生徒数報告書を下記のとおり提出下さいますようお願いいたします。

 平成３１年度大阪府高等学校芸術文化連盟分担金につきましては６月初旬の大阪府高等学校芸術文
化連盟総会で値上げの承認後、提出いただいた在籍報告に基づいて請求書を送付させて頂きますので納
入をお願いいたします。

記

提出文書

 提出文書

 枚数

 用紙

      提出締切日

平成３１年度在籍生徒数報告書

１枚

Ａ－４

  ５月１７日(金)

  別紙にて、本連盟までご提出ください。

担当：大阪府高等学校芸術文化連盟事務局

髙橋 和彦

〒559-0031 大阪市住之江区南港東2-5-72

大阪府立港南造形高等学校内

   TEL：06-6613-1000 FAX：06-6613-6752

 E-mail：k_takahashi@konanzokei.osaka-c.ed.jp

 ホームページ：http://www.geibunren.jp

（別紙）

平成３１年度在籍生徒数報告書

平成３１年（令和元年）５月１日現在の在籍数をお知らせください。

 Ａ）全日制課程で学年制の高等学校について

  第１学年に在籍する生徒数

      人

  第２学年に在籍する生徒数

      人

  第３学年に在籍する生徒数

      人

 Ｂ）全日制課程で単位制の高等学校について

 本年度に入学し、５月１日現在で修得単位を持たない在籍生徒数       人

  上記以外の在籍生徒数       人

 Ｃ）多部制の高等学校について
     夜間の部に在籍する生徒数を除いて、上記Ａ、Ｂの内、適合する箇所に記入してください。

   分担金納入にあたって必要な書類（６初旬総会終了後に送付）□にνして下さい

□請求書（５／１現在の在籍数で計算した請求書）

□本年度の予算案      □事業計画      □理事名簿、

□昨年度の活動報告      □会計報告    □芸文連の規約

        □その他（                 ）

 請求書送付先 □校長  □教頭  □事務長  □生徒会担当  □その他の先生（        ）

 上記のとおり報告いたします。

     学校名

     校長名

※回答期限：５月１７日(金)

※送付先 問い合わせ：大阪府高等学校芸術文化連盟事務局 （担当者：髙橋 和彦）

         〒559-0031 大阪市住之江区南港東 2-5-72
         大阪府立港南造形高等学校内  TEL：06-6613-1000  FAX：06-6613-6752

E-mail：k_takahashi@konanzokei.osaka-c.ed.jp